

1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

ΕΡΓΟ : ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΙΣΤΟΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ (ΣΑΤΑ)

ΑΝΑΔΟΧΟΣ :

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)		
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)						
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
	Αρχική σύμβαση																				
	Εργασίες προϋπολογισμού																				
	1. ΑΠΟΞΕΣΗ ΠΑΛΑΙΩΝ ΑΣΦΑΛΤΙΚΩΝ & ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ																				
	1	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας	ΝΟΔΟ 1132	1	m2	2.500,00	3,40	8.500,00						2.439,02	3,40	8.292,67			207,33		
	2	Θαλάσσια μεταφορά ασφάλτου πάχους 0,05m	ΝΟΔΟ 4521B	2	m2	2.500,00	0,34	850,00						2.730,00	0,34	928,20			78,20		
	3	Αποζημίωση θαλάσσιας μεταφοράς ασφαλτικής - ισοπεδοτικής στρώσης μεταβλιτού πάχους	ΟΙΚ 2180	3	tn	40,00	2,82	112,80						80,00	2,82	225,60			112,80		
Άθροισμα: 1. ΑΠΟΞΕΣΗ ΠΑΛΑΙΩΝ ΑΣΦΑΛΤΙΚΩΝ & ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ							9.462,80						9.446,47		191,00	207,33					
Αφαιρείται έκπτωση					5,00%		473,14						5,00%	472,32		9,55		10,37			
Σύνολο : 1. ΑΠΟΞΕΣΗ ΠΑΛΑΙΩΝ ΑΣΦΑΛΤΙΚΩΝ & ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ							8.989,66	8.989,66						8.974,15	8.974,15	181,45	196,96				
2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ																					
1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού	ΝΟΔΟ 4521B	4	m2	2.500,00	11,40	28.500,00						2.730,00	11,40	31.122,00		2.622,00				
2	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους	ΝΟΔΟ 4421B	5	ton	40,00	89,70	3.588,00						80,00	89,70	7.176,00			3.588,00			
Άθροισμα: 2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ							32.088,00							38.298,00			6.210,00				
Αφαιρείται έκπτωση					5,00%		1.604,40						5,00%	1.914,90			310,50				
Σύνολο : 2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ							30.483,60		30.483,60						36.383,10		36.383,10	5.899,50			
Άθροισμα : Εργασίες προϋπολογισμού							39.473,26								45.357,25	6.080,95	196,96				
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00 %		7.105,19								8.164,31	1.094,57	35,45				
Σύνολο : Εργασίες προϋπολογισμού							46.578,45								53.521,56	7.175,52	232,41				
Απρόβλεπτα							6.986,77								43,66		6.943,11				
Άθροισμα							53.565,22								53.565,22	7.175,52	7.175,52				
Λογιστικό λάθος							-0,01								-0,01				0,01		
Άθροισμα							53.565,21								53.565,21	7.175,52	7.175,52				
Πρόβλεψη αναθεώρησης							63,82								63,82						
Άθροισμα							53.629,03								53.629,03	7.175,52	7.175,52				
ΦΠΑ					24,00 %		12.870,97								24,00 %	12.870,97	1.722,12	1.722,12			
Σύνολο Σύμβασης με ΦΠΑ							66.500,00								66.500,00	8.897,64	8.897,64				

Σύνολο υπερβάσεων	Εγκεκριμένη δαπάνη (Αρχική Σύμβαση)	Προτεινόμενος ΑΠΕ (1ος ΑΠΕ)	Διαφορές [Προτεινόμενη δαπάνη] - [Εγκεκριμένη δαπάνη]
Σύνολο εργασιών	46.578,45	53.521,56	
Απρόβλεπτα	6.986,77	43,66	
Αθροισμα	53.565,22	53.565,22	Χωρίς μεταβολή
Λογιστικό λάθος	-0,01	-0,01	
Αθροισμα	53.565,21	53.565,21	Χωρίς μεταβολή
Πρόβλεψη αναθεώρησης	63,82	63,82	
Αθροισμα	53.629,03	53.629,03	Χωρίς μεταβολή
ΦΠΑ	12.870,97	12.870,97	
Σύνολο με ΦΠΑ	66.500,00	66.500,00	Χωρίς μεταβολή

.....
Ο ανάδοχος

.....
Οι επιβλέποντες

.....
Ο προϊστάμενος